Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

ДУМА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

28.01.2022                          № 301

с. Калиновское

О внесении изменений в Решение Думы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от 27.01.2017 № 200 «Об утверждении

Положения о назначении и выплате ежемесячной  пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования «Калиновское сельское поселение»

В соответствии с Решением Думы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от 29.05.2020 №  189 «О внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального образования «Калиновское сельское

поселение», в связи с изменением наименования муниципального образования,

Дума Калиновского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы муниципального образования «Калиновское

сельское поселение» от 27.01.2017 № 200 «Об утверждении Положения о

назначении и выплате ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования «Калиновское сельское

поселение» (в редакции Решений Думы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение»  от 28.04.2017 № 216, от 07.07.2017 № 229)

(далее – Решение), следующие изменения:

В наименовании, преамбуле, по тексту Решения и в приложении к Решению

словосочетание «муниципальное образование «Калиновское сельское поселение»

consultantplus://offline/ref=48B9428A127E42D4AFFDB3C40EB569F4F4B67D5D3712D8036FD83F850AF1B45BA6CB332F106DB3A44DEDDFA5Q4xFC

2

заменить словосочетанием  «Калиновское сельское поселение» в

соответствующем падеже.

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Думы

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего

специалиста администрации Калиновского сельского поселения Ф.В. Дурнасову.

Председатель Думы

Калиновского сельского поселения

                            М.М. Панафидина

     Глава

     Калиновского сельского    поселения

                                               О.А. Зверева